
UCHWAŁA NR LII/300/18
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XLIII/254/17  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem   
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 34.252.979,32 zł z tego dochody bieżące to kwota  25.163.650,32 zł, dochody 
majątkowe to 9.089.329,00 zł,

2. po stronie wydatków 42.643.007,32 zł z tego wydatki bieżące 23.332.829,32 zł, wydatki majątkowe to 
19.310.178,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 27163183-E1E5-4DBF-A660-466B2B000B56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 317 370,00 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 350 500,00 15 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 15 000,00

34 237 979,32 15 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/300/18 Rady Gminy Somianka z dnia 24 sierpnia   2018r.

Rozdział Po zmianie

6 332 370,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2018 roku

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 34 252 979,32

75616 2 365 500,00

1 415 000,00

Id: 27163183-E1E5-4DBF-A660-466B2B000B56. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 678 375,00 - 140 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 055 575,00 - 140 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 054 605,00 - 140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 450 991,00 - 1 550,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 420 991,00 - 1 550,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 - 1 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 998 557,00 15 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 461,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 701,00 60 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416 000,00 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

66 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 634 500,00 81 550,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 1 550,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
16 000,00 1 550,00

Pozostała działalność 356 000,00 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 000,00 80 000,00

42 628 007,32 15 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały NrLII/300/18 Rady Gminy Somianka z dnia  24 sierpnia 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok

5 538 375,00

60014 915 575,00

6300 914 605,00

2 449 441,00

70005 2 419 441,00

4610 28 450,00

8 013 557,00

90001 245 461,00

4210 41 000,00

4270 23 000,00

4300 21 000,00

1 370 701,00

92109 476 000,00

6220 126 000,00

716 050,00

92605 17 550,00

2820 17 550,00

92695 436 000,00

Przewodniczący Rady Gminy
Krzysztof Jan Rakowski

6050 427 000,00

Razem: 42 643 007,32

Id: 27163183-E1E5-4DBF-A660-466B2B000B56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 216 605,00 - 140 000,00

60014 1 054 605,00 - 140 000,00

6300 1 054 605,00 - 140 000,00

1 039 605,00 - 140 000,00

60016 3 662 000,00 0,00

6050 3 662 000,00 0,00

1 177 000,00 - 230 000,00

0,00 230 000,00

921 960 701,00 60 000,00

92109 66 000,00 60 000,00

6220 66 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00

926 604 500,00 80 000,00

92695 347 000,00 80 000,00

6050 347 000,00 80 000,00

230 000,00 80 000,00

19 310 178,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/300/18  Rady Gminy Somianka z dnia 24 sierpnia   2018 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 076 605,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2018rok

Drogi publiczne powiatowe 914 605,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

914 605,00

dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego na zadanie pn:" Budowa drogi 

powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków-Rybno-Kręgi-Somianka - etap 

III"

899 605,00

Drogi publiczne gminne 3 662 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 662 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W Nowe Wypychy - Stary Mystkówiec 947 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440402W Nowe Wypychy - Stary Mystkówiec    

II etap
230 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 701,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

126 000,00

dotacja celowa dla GOK na zadanie pn" Modernizacja  dachu na budynku 

centrum rekreacyjno- turystycznego w Kręgach"
60 000,00

Kultura fizyczna 684 500,00

Razem 19 310 178,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Pozostała działalność 427 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00

Utworzenie 4 otwartych stref aktywności ( OSA) w gminie Somianka w 

mjejscowosciach (Popowo Koscielne, Ulasek, Wola Mystkowska, Somianka 

Parcele)

310 000,00

Id: 27163183-E1E5-4DBF-A660-466B2B000B56. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej

celowa na 

zadania 

bieżące

celowa na 

zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                      -                  914 605,00            

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                      4 400,00        -                          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                      58 200,00      -                          

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 2 325 892,00         

900 900005 6257 Gmina Zatory 1 757 018,00         

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                      -                  126 000,00            

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 350 000,00        -                  -                          

921 92195 6300 Powiat Wyszkowski -                      -                  391 372,00            

Nazwa zadania -                  -                          

754 75412 6230 OSP w Popowie Kościelnym -                      -                  4 200,00                

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

1 366 564,00     -                  -                          

801 80101 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

-                      20 000,00      -                          

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

196 500,00        -                  -                          

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
668 544,00        -                  -                          

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

199 290,00        -                  -                          

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom ((bezpłatny 

dostęp do podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych)

20 869,20      

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez 

sztukę dla dzieci i młodzieży
-                      4 000,00        -                          

900 90095 2360

Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat 

znaczenia pszczół dla rolnictwa i 

środowiska naturalnrgo

-                      4 000,00        -                          

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży
-                      4 000,00        -                          

926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla 

klubów sportowych
-                      17 550,00      

2 780 898,00     133 019,20    5 519 087,00         

załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr LII/300/18  Rady Gminy Somianka z dnia 24 sierpnia  2018 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: 27163183-E1E5-4DBF-A660-466B2B000B56. Podpisany Strona 1




